
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 25.05.2021 року № 370

м. Бровари
Про утворення місцевої надзвичайної
протиепізоотичної комісії та 
затвердження  положення про комісію 
та її складу

З метою здійснення на території Броварської міської територіальної громади 
оперативного контролю, керівництва і координації діяльності органів 
виконавчої влади, підприємств, установ і організацій, фізичних осіб щодо 
запобігання спалахам особливо небезпечних хвороб, що входять до списку 
Міжнародного епізоотичного бюро (далі - заразні хвороби) і масовим 
отруєнням тварин та їх ліквідації, відповідно до Закону України «Про 
ветеринарну медицину», постанови Кабінету Міністрів України від 21.11.2007 
№ 1350 «Про затвердження Положення про Державну надзвичайну 
протиепізоотичну комісію при Кабінеті Міністрів України та типових положень 
про місцеві державні надзвичайні протиепізоотичні комісії» (зі змінами), 
враховуючи розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації 
від 13.03.2017 року №99 «Про державну надзвичайну протиепізоотичну 
комісію при Київській обласній державній адміністрації», лист начальника 
Броварського районного управління ГУ Держпродспоживслужби в Київській 
області від 07.04.2021 року №10-19.3.19/174-21 керуючись підпунктом 2 пункту 
«б»  частини 1 статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні,  виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Утворити  місцеву надзвичайну протиепізоотичну комісію.

2. Затвердити посадовий склад місцевої надзвичайної протиепізоотичної 
комісії згідно з додатком 1.

3. Затвердити положення про місцеву надзвичайну протиепізоотичну 
комісію згідно з додатком 2.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 18.04.2017 року №242 «Про 
утворення комісії та затвердження положення про неї».



2

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО  


